Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2021/1

Investigador de Polícia I – Edital 05/21

Processo nº 5093513-56.2022.8.13.0024

Curso de Formação Técnico-Profissional / 2024

Portaria Nº 056/DRS/ACADEPOL/PCMG/2024

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, nos termos do Edital 05/21, torna público o

DEFERIMENTO da matrícula no Curso de Formação Técnico-

Profissional/2024, realizada no dia 8 de fevereiro de 2024, dos

servidores abaixo relacionados, nomeados e empossados no cargo de

Investigador de Polícia I.

Inscrição Nome

130693 Adrielly Paula do Amaral Ayres

121492 Camilla da Fonseca Maia

140478 Cláudia Caroline Fernandes da Silva

121078 Conrado Rodrigues Saraiva

115682 Debora Cristina Xavier da Silva Rodrigues

107876 Giovana Raimar Silva

114562 Hugo Leonardo Gomes

125831 Isabela Cristina Moreira Sena

110848 Jorge Luiz Solis de Amorim

124718 Karoline Oliveira Prata

104023 Leandro Alves Teixeira

105568 Leandro Samora dos Santos

122335 Leon Pedro Viana Saraiva Vieira

102647 Lucas Eduardo Stefanelli Campos

115802 Matheus da Silva

104426 Patricia Nunes da Costa

103815 Paula Valério Henriques

124585 Wanderson da Luz Paula

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 15

de fevereiro de 2024.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG